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Najpierw muzyczne prezentacje z elementem rywalizacji nawiązującym do znanych
formatów telewizyjnych programów rozrywkowych, później koncerty laureatów i gwiazdy
wieczoru. Przedstawiamy plan działań na tę sobotę, 12 października, kiedy to w sali
widowiskowej Suskiego Ośrodka Kultury odbędzie się 8. edycja Festivalu Piosenki
Harcerskiej i Turystycznej Suska Satyra - Pod Żaglem Talentu.

Portal Info Iława objął wydarzenie 17 Suskiej Drużyny Harcerskiej, organizowane we
współpracy z Suskim Ośrodkiem Kultury, patronatem medialnym.

Usłyszymy piosenkę harcerską, turystyczną, poezję śpiewaną i szanty. Występy konkursowe
rozpoczną się o godzinie 10:40 ("Bitwa na głosy" - drużyny i duety) i o godzinie 13:00 ("The Voice of
Susz" - soliści). Z kolei na wieczór zaplanowano występy laureatów i gwiazdy wydarzenia -
zespołu Własny Port. 

Zespół powstał w 2003 roku w Bydgoszczy. Tworzą go muzycy z wieloletnim
doświadczeniem scenicznym. W repertuarze mają wiele autorskich kompozycji.
Brzmienie Własnego Portu oparte jest na akustycznych instrumentach podpartych
czterema męskimi głosami.

W czasie dwudziestojednoletniej działalności zespół wydał trzy autorskie płyty oraz
koncertował na wielu festiwalach i imprezach żeglarskich zarówno w kraju, jak i za



granicą (Niemcy, Norwegia, Wielka Brytania), zyskując uznanie słuchaczy i przychylność
organizatorów. Setki zagranych koncertów i udanych imprez są jego wizytówką. Do
wielu miejsc wraca wielokrotnie.

Skład zespołu to muzycy świetnie posługujący się zarówno głosami, jak i instrumentami,
a płynące ze sceny, często improwizowane dźwięki sprawiają, że koncerty są żywe i
niepowtarzalne.

Rafał Ordak – gitara, śpiew.
Piotr Gąsiewski – gitara, śpiew.
Michał Stropa – akordeon, śpiew.
Marcin Kijak – gitara basowa, śpiew.

Wstęp na wydarzenie na bezpłatne wejściówki do odebrania w sekretariacie Suskiego Ośrodka
Kultury od 7 października; liczba ograniczona! 

Festiwal odbędzie się pod patronatem Starosty Powiatu Iławskiego Bartosza Bielawskiego oraz
Burmistrza Susza Marcina Mądrego. Portal Info Iława objął wydarzenie swoim patronatem
medialnym.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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